
Dz.U./S S224
17/11/2020
550751-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:550751-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Zamość: Usługi sprzątania ulic
2020/S 224-550751

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Grodzkich w Zamościu
Adres pocztowy: ul. Kilińskiego 86
Miejscowość: Zamość
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Kod pocztowy: 22-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zarząd Dróg Grodzkich w Zamościu
E-mail: sekretariat@zdg.zamosc.pl 
Tel.:  +48 846383198
Faks:  +48 846396189
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.zdg.zamosc.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zdg_zamosc

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zdg_zamosc
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/zdg_zamosc
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: utrzymanie dróg

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Oczyszczanie pasów drogowych na terenie miasta Zamość w 2021 roku
Numer referencyjny: SPZ.272.18.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90611000 Usługi sprzątania ulic

II.1.3) Rodzaj zamówienia

17/11/2020 S224
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:sekretariat@zdg.zamosc.pl
http://www.bip.zdg.zamosc.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zdg_zamosc
https://platformazakupowa.pl/pn/zdg_zamosc
https://platformazakupowa.pl/pn/zdg_zamosc


Dz.U./S S224
17/11/2020
550751-2020-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Mechaniczne oczyszczanie ulic na terenie miasta Zamość
Ręczne oczyszczanie pasów drogowych na terenie miasta Zamość
Opróżnianie koszy na śmieci na terenie pasów drogowych miasta Zamość
Opróżnianie koszy na śmieci z przystanków autobusowych na terenie miasta Zamość

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 299 660.54 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Mechaniczne oczyszczanie ulic na terenie miasta Zamość
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90611000 Usługi sprzątania ulic

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski

II.2.4) Opis zamówienia:
Mechaniczne oczyszczanie ulic
Zmywanie mechaniczne jezdni
Chemiczne oczyszczanie opasek
Mechaniczne oczyszczanie chodników
Chemiczne oczyszczanie chodników
Mechaniczne oczyszczanie parkingów
Grabienie liści w pasach drogowych wraz z wywozem i utylizacją
Mechaniczne oczyszczanie Zespołu Staromiejskiego
Interwencyjne sprzątanie pasów drogowych (weekendy, święta itp.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 234 230.44 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

17/11/2020 S224
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S224
17/11/2020
550751-2020-PL

3 / 7

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ręczne oczyszczanie pasów drogowych na terenie miasta Zamość
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90611000 Usługi sprzątania ulic

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski

II.2.4) Opis zamówienia:
Ręczne oczyszczanie chodników
Ręczne oczyszczanie opasek
Ręczne zbieranie luźnych śmieci z pasów drogowych
Ręczne sprzątanie przystanków
Mycie wiat przystankowych
Oczyszczanie z graffiti wiat przystankowych itp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 38 135.10 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opróżnianie koszy na śmieci na terenie pasów drogowych miasta Zamość
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski

II.2.4) Opis zamówienia:
Opróżnianie koszy na śmieci z ulic miasta Zamościa
Opróżnianie koszy an śmieci z Zespołu Staromiejskiego

17/11/2020 S224
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S224
17/11/2020
550751-2020-PL

4 / 7

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 18 738.43 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opróżnianie koszy na śmieci z przystanków autobusowych na terenie miasta Zamość
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90910000 Usługi sprzątania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski

II.2.4) Opis zamówienia:
Opróżnianie koszy na śmieci z przystanków autobusowych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

17/11/2020 S224
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S224
17/11/2020
550751-2020-PL

5 / 7

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów:
a) dla części nr 1 – Zamawiający nie stawia warunku;
b) dla części nr 2 – na podstawie art. 22 ust. 2 Pzp Zamawiający zastrzega, że o udzielenie zamówienia 
mogą starać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz inni Wykonawcy, których działalność, lub działalność 
ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i 
zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych, w szczególności osób 
niepełnosprawnych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 426 z późn. zm.). Zgodnie z art. 22 
ust. 2a Pzp Zamawiający określa minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub 
więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 Pzp, nie mniejszy niż 30 %, osób zatrudnionych przez zakłady 
pracy chronionej lub Wykonawców albo ich jednostki, o których mowa w art. 22 ust. 2 Pzp;
c) dla części nr 3 – Zamawiający nie stawia warunku;
d) dla części nr 4 – Zamawiający nie stawia warunku.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Sytuacji ekonomicznej lub finansowej – Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
gwarancyjną nie niższą niż:
a) dla części nr 1 – 500 000,00 PLN,
b) dla części nr 2 – 100 000,00 PLN,
c) dla części nr 3 – 100 000,00 PLN,
d) dla części nr 4 – 100 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie – wykaże się wykonaniem co najmniej 1 usługi polegającej na:
— dla części nr 1 - oczyszczaniu mechanicznym ulic, o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 PLN brutto oraz 
załączy dowody określające, czy usługa została wykonana należycie, w szczególności informacje o tym, czy 
została wykonana zgodnie z przepisami i prawidłowo ukończona.,
— dla części nr 2 – ręcznym oczyszczaniu ulic, o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 PLN brutto oraz załączy 
dowody określające, czy usługa została wykonana należycie, w szczególności informacje o tym, czy została 
wykonana zgodnie z przepisami i prawidłowo ukończona.,
— dla części nr 3 – opróżniania koszy na śmieci oraz utylizacji o wartości nie mniejszej niż 100.000,00 zł brutto 
oraz załączy dowody określające, czy usługa została wykonana należycie, w szczególności informacje o tym, 
czy została wykonana zgodnie z przepisami i prawidłowo ukończona.,
— dla części nr 4 – opróżniania koszy na śmieci oraz utylizacji o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 PLN, 
brutto oraz załączy dowody określające, czy usługa została wykonana należycie, w szczególności informacje o 
tym, czy została wykonana zgodnie z przepisami i prawidłowo ukończona;
b) Wykonawca powinien dysponować następującym sprzętem wraz z obsługą:

— dla części nr 1 – zamiatarką uliczną z funkcją zraszania o wydajności min. 9 000 m2/h – 1 szt, zamiatarką 

chodnikową z funkcja zraszania o ciężarze własnym zamiatarki do 3,5 t i wydajności 5 000 m2/h – 1 szt., 
polewarką uliczną o pojemności zbiornika 3 m³ – 1 szt., samochodem dostawczym o ładowności do 3,5 t – 2 

17/11/2020 S224
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S224
17/11/2020
550751-2020-PL

6 / 7

szt., zamiatarką chodnikową z funkcja zraszania o ciężarze własnym zamiatarki do 3,5 t i wydajności 5 000 m2/
h – 1 szt.,
— dla części nr 2 – narzędzia do ręcznego sprzątania pasa drogowego, samochodem dostawczym o 
ładowności do 3,5 t – 1 szt.,
— dla części nr 3 – samochodem dostawczym o ładowności do 3,5 t – 1 szt.,
— dla części nr 4 – samochodem dostawczym o ładowności do 3,5 t – 1 szt.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
Zamówienie jest zastrzeżone dla zakładów pracy chronionej oraz wykonawców, których głównym celem jest 
społeczna i zawodowa integracja osób niepełnosprawnych lub defaworyzowanych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
2. Zamawiający zamierza zawrzeć umowę ramową. Zamawiający zamierza zawrzeć umowę ramową z jednym 
Wykonawcą dla każdej części zamówienia. Zamawiający będzie udzielał zamówień, których przedmiot jest 
objęty umową ramową:
— Wykonawcom, z którymi zawarł umowę ramową zgodnie z warunkami umowy ramowej, bez ponownego 
zwracania się do Wykonawców o składanie ofert,
— Zakres przedmiotu zamówienia, objętego umową ramową zawiera jedynie planowane zamówienia 
wyspecyfikowanych prac. Uszczegółowienie zakresu prac nastąpi każdorazowo przy udzielaniu „zlecenia 
wykonania usługi”. Zamawiający ustala następujące warunki wykonania zamówień:
a) Zamawiający będzie zlecał Wykonawcy do wykonania usługi na wykonanie prac (z zakresu objętego umową 
ramową);
b) w „zleceniu wykonania usługi” określony będzie szczegółowy zakres prac będących przedmiotem 
zamówienia, termin wykonania zamówienia, warunki gwarancji, termin i miejsce odbioru prac;
c) podstawą do realizacji zamówienia będzie pisem …

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej
Umowa ramowa z kilkoma wykonawcami
Szacowana maksymalna liczba uczestników planowanej umowy ramowej: 4

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/12/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

17/11/2020 S224
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S224
17/11/2020
550751-2020-PL

7 / 7

Data: 18/12/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Zarząd Dróg Grodzkich w Zamościu, ul. Kilińskiego 86, 22-400 Zamość
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Ze względu na stan epidemii możliwe jest otwarcie ofert za pomocą transmisji online.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 22458700

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/11/2020

17/11/2020 S224
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

